[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 27 мая 2021 года

         № 238

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы
от 01.08.2013 № 449 «О создании муниципального дорожного фонда города Новошахтинска»
Принято Новошахтинской
                                                                                                      городской Думой
                                                                                                      27 мая 2021 года

          В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 01.08.2013 № 449 «О создании муниципального дорожного фонда города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1.  пункт 2 дополнить подпунктом 2.16 следующего содержания:
2. «2.16 поступления в 2021 году налога на доходы физических лиц в размере 20 процентов.».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2021 года.

4. Срок действия настоящего решения до 31.12.2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

           Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

27 мая 2021 года